
ЗАТВЕРДЖУЮ
Г о л о в а  в ч ен о ї р ад и

ого національного
іі В. Н. Каразінан і

РІШЕННЯ

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 
з питання: «Про ліквідацію навчальних лабораторій на кафедрах навчально- 
наукового інституту «Фізико-технічний факультет» та затвердження нових 
редакцій Положень про кафедри навчально-наукового інституту “Фізико-

технічний факультет”
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна» 

від 28 грудня 2020 року, протокол №19

Заслухавши директора навчально-наукового інституту «Фізико-технічний 
факультет» д.ф.-м.н., проф. Гірку І. О. та беручи до уваги п. 4 статті 33 Закону 
України «Про вищу освіту», наказ ректора університету №0113-1/237 від 14 
липня 2020 р. та рішення Вченої ради навчально-наукового інституту «Фізико- 
технічний факультет» від 27 серпня 2020 р. протокол № 8 

Вчена рада ухвалила:
1. Ліквідувати навчальні лабораторії на кафедрах навчально-наукового 

інституту «Фізико-технічний факультет»:
• фізики ядра та високих енергій імені О.І. Ахієзера,
• матеріалів реакторобудування та  ф ізи ч н и х  тех н о л о г ій ,

• прикладної фізики та фізики плазми.
2. Затвердити нові редакції
- «Положення про кафедру фізики ядра та високих енергій

- • ^  X \  • -----------ІттпттіТЛ ГГГ'17 //ґТУї ГЗТ/Г1/* П-ТРУПШИШ/Іімені 0 . 1. Ахієзера навчально-наукового інституту «Фізико-технічний 
факультет» Харківського національного університету
імені В. Н. Каразіна»;

- «Положення про кафедру медичної фізики та біомедичних
нанотехнологій навчально-наукового інституту «Фізико-технічний 
факультет» Харківського національного університету імені
В. Н. Каразіна»;

- «Положення про кафедру матеріалів реакторобудування та фізичних
технологій навчально-наукового інституту «Фізико-технічний
факультет» Харківського національного університету
імені В. Н. Каразіна»;



- «Положення про кафедру прикладної фізики та фізики плазми 
навчально-наукового інституту «Фізико-технічний факультет» 
Харківського національного у н івер си тету  імені В.Н. Каразіна».

3. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради. 
Відповідальні: начальник Служби управління персоналом

проф. Куліш С.М., директор навчально-наукового інституту «Фізико-технічний 
факультет» проф. Гірка І.О.

Термін виконання: до 15 січня 2021 року.


